
UCHWAŁA NR LXIV/589/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w roku 2022 roku pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego poprzez wykonanie przez Gminę Góra Kalwaria dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej wraz z uzyskaniem zgody na realizację zadania pn.„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 724 na odcinku od km ok. 26+160 do km 26+286 na terenie miasta Góra 
Kalwaria” i przekazanie tej dokumentacji Województwu Mazowieckiemu. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu 
Gminy Góra Kalwaria na 2022 rok w łącznej wysokości 73.800 zł (słownie: siedemdziesiąt 
trzy tysiące osiemset złotych zero groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
zawartej między Gminą Góra Kalwaria, a Województwem Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829E58F6-A9A4-446E-B2A6-5E59AEE1BFAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


